La grande tournée automnale de I'ARNia !

@)
ComNUM

COMMISSION NUMERIQUE LOCALE
ARNiIA

visio-Flash du ROSS "Territorialisation de I'insertion par I'activité
économique (IAE) grace a une carte interactive"

Numérique en Commmun

SecNumEco

Colloque International FIAPA aura pour theme Innovations,
technologies, qualité de vie des ainés et place de leur libre choix ?

Matinale des sécurité des collectivités locales

Les archivistes de BFC

GT Cyber préfecture 89

Séminaire du ROSS " Données sanitaires et sociales : comment
faire face a la multiplication des possibles et des usages ? "

Carrefour des maires et des collectivités locales

ComNum

Eveénement Hacking Health

Webinaire Adresse du Jura

Webinaire Adresse du Jura

SecNumeEco

Cité 89

JOURNEE DU RESEAU TERRITOIRES INTELLIGENTS ET DURABLES DE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE

Sensibilisation MEDEF FC

Rencontres régionales DGS

Exercices gestion de crise CCl

IntercoTour

Conférence FFB

Sensibilisation CNFPT

Visioconférence du ROSS — “Logement d'abord et emploi dans les
parcours des publics sans domicile”

Salon des maires de Cote d'Or

Sensibilisation CNFPT

Sensibilisation MEDEF FC

23/09/2022

27-29/09/2022

04/10/2022

05/10/2022

06/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13 et 14/10/2022

11 au 21/10/2022

14/10/2022

19/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

25/10/2022

26/10/2022

27/10/2022

10/11/2022

10/11/2022

24/11/2022

29/11/2022

8 et 9/12/2022

08/12/2022

15/12/2022

Lens

Dijon métropole

Nice

Dijon - CIGV

Dijon - Hotel de ville

Auxerre

Dijon - MRI

Besangon

37 lieux BFC

Besangon

Webinaire

Webinaire

Lons-le-Saunier

Auxerre

Dijon -MRI

Montbéliard

Beaune

Belfort

Nevers

Dijon

Montceau-les-Mines

Visio

Dijon

Lons-le-Saunier

Sochaux

Septembre a décembre 2022

https://ideo.ternum-bfc.fr/actualites/visio-flash-du-
ross-territorialisation-de-linsertion-par-lactivite-
economigue-iae-grace

https://numerique-en-communs.fr/

https://bfcnumerigue.fr/evenement/colloque-
secnumeco/

https://www.villesamiesdesaines-
rf.fr/files/evenements/400/466-congres-
international-innovation-technologique-et-qualite-
de-vie-des-aines-quelle-place-pour-le-libre-choix-
de-la-personne.pdf

https://ideo.ternum-bfc.fr/actualites/seminaire-du-
ross-donnees-sanitaires-et-sociales-comment-faire-

face-la-multiplication

https://www.carrefour-
collectivites.fr/Site/139406/9274/Event

https://www.ternum-bfc.fr/gip

https://ideo.ternum-bfc.fr/actualites/ladressage-
une-competence-communale-inscrivez-vous-aux-
webinaires-departementaux

https://ideo.ternum-bfc.fr/actualites/ladressage-
une-competence-communale-inscrivez-vous-aux-
webinaires-departementaux

https://www.jura.cci.fr/evenement/secnumeco

https://auxerrexpo.com/cite89/

https://www.interconnectes.com/bfc-2022/

https://ideo.ternum-bfc.fr/actualites/29-nov-2022-
visioconference-du-ross-logement-dabord-et-
emploi-dans-les-parcours-des
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